2890. XIV, 6-16 — Atestação de António Priolo, doge de Veneza, a favor de Nicolau Bitamine. 1621, Março, 1. — *Pergaminho. Bom estado. Selo pendente de chumbo.*

*Antonius Priolo Dei gratia dux Venetiarum etc.\**

*Universis et singulis praesentes inspecturi significamus quod Nicolaus Bettamini notarius in officio provisorum ad ..... qui die prima*

preteriti subscripsit et sigilavit fidem per quam videtur anno millesimo sexcentesimo quinto Januarii scaricatum fuisse in doana publica a Navi Pno Thoma (?) Ramei quedam arca zucari ut in ea. Necnon supradictus Nicolaus qui subscripsit fidem sub die prima preteriti ut in hanc civitatem pervenit anno millesimo sexcentesimo quarto Decembris Navis Sancta Maria P.<sup>na</sup> Joannes Breich, Neckt ex qua scaricate fuerunt quedam merces ut in ea est notarius in dicto officio bonae opinionis cujus subscripsi ac fideliter publicavi plena fides adhibita.

*Datum* in nostro ducali palatio die prima Martii indictione prima millesimo sexcentesimo vigesimo primo.

*(Locus sigili pendentis) (1)*

*(A. E.)*